
  

 

Zápis z jednání 

ARR – Agentura regionálního rozvoje, spol. s r.o. 

Datum jednání   20.3.2009 

Zapsal  Dagmar Veselovská 

Název pilotního projektu  Areál firmy Baltaxia a.s. – Adaptace a rekonstrukce skladového objektu 

Poskytovatel asistence   ARR – Agentura regionálního rozvoje, spol. s r.o. 

Účastníci  
poskytovatele asistence 

Dagmar Veselovská, Lucie Jiřičná 

Příjemce asistence  Baltaxia a.s. 

Účastníci  
příjemce asistence 

Vlastimil Picek 

Předmět jednání  VŘ na dodavatele stavby, technického dozoru 

Místo jednání  ARR – Agentura regionálního rozvoje, spol. s r.o. 

Čas jednání  10:00 – 11:00 

Obsah jednání 

Oznámení o změně v projektu/ smlouvě č.2 
Během realizace projektu došlo k posunu termínu zahájení plánovaných aktivit 
projektu.  S ohledem na vývoj realizace projektu, kdy finanční plán, který byl 
nastaven v žádosti Benefit 7  neodpovídá současnému vývoji realizace projektu, 
by první žádost o platbu na částku 1 432 000,- Kč měla být předložena dne 
15.4.2009 a dalších 5 ŽoP v odstupu 3 měsíců. Dle stávajícího vývoje realizace 
projektu je evidentní, že tento předpokládaný plán nemůže být naplněn, neboť 
nedošlo k žádným uznatelným výdajům projektu.  

Při zvážení pravděpodobného vývoje realizace stavebních prací, s ohledem na 
současnou fázi projektu se jeví nejideálnějším řešením snížení plánovaných šest 
ŽoP na 4 ŽoP, avšak k navýšení jednotlivých částek u některých ŽoP.  
 

Úkoly  
jednotlivých aktérů asistence 

Aktualizace finančního plánu – vypracování změnového formuláře a po vzájemné 
konzultaci s firmou Baltaxia a.s., ARR a ÚORP Liberec bude formulář Oznámení o 
změně předložen ke schválení na RR NUTS SV. 
 

Doporučení poskytovatele 
asistence 

 

Termín další schůzky  Další konzultace budou probíhat během příprav zadávacích řízení. 

Podpis  
za poskytovatele asistence 

 

Podpis  
za příjemce asistence 

 
 
 



  

 

Třída 1.máje 97/25, 460 01  Liberec III 


